12:35 And of the Danites expert in war twenty and eight thousand and six hundred.

12:36 And of Asher, such as went forth to battle, expert in war, forty thousand.

12:37 And on the other side of Jordan, of the Reubenites, and the Gadites, and of the half tribe of Manasse, with all manner of instruments of war for the battle, an hundred and twenty thousand.

12:38 All these men of war, that could keep rank, came with a perfect heart to Hebron, to make David king over all Israel: and all the rest also of Israel were of one heart to make David king.

12:39 And there they were with David three days, eating and drinking: for their brethren had prepared for them.

12:40 Moreover they that were nigh them, even unto Issachar and Zebulun and Naphtali, brought bread on asses, and on camels, and on mules, and on oxen, and meat, meal, cakes of figs, and bunches of raisins, and wine, and oil, and oxen, and sheep abundantly: for there was joy in Israel.

13:1 And David consulted with the captains of thousands and hundreds, and with every leader.

13:2 And David said unto all the congregation of Israel, If it seem good unto you, and that it be of the LORD our God, let us send abroad unto our brethren every where, that are left in all the land of Israel, and with them also to the priests and Levites which are in their cities and suburbs, that they may gather themselves unto us:

que princeps de stirpe Aaron et cum eo tria milia septingenti
12:28 Sadoc etiam puer egregiae indolis et domus patris eius
principes uiginti duo 12:29 de filiis autem Benjamin fratri-
bus Saul tria milia magna enim pars eorum adhuc sequeba-
tur domum Saul 12:30 porro de filiis Ephraim uiginti milia
octingenti fortissimi robore uiri nominati in cognationibus
suis 12:31 et ex dimidia parte tribus Manasse decem et octo
milia singuli per nomina sua uenerunt ut constituerent re-
gem Dauid 12:32 de filiis quoque Isachar uiri eruditi qui no-
rant singula tempora ad praecipendum quid facere deberet
Israhel principes ducenti omnis autem reliqua tribus eorum
consilium sequebatur 12:33 porro de Zabulon qui egredie-
bantur ad proelium et stabant in acie instructi armis bellicis
quingenta milia uenerunt in auxilium non in corde duplici
12:34 et de Nepthali principes mille et cum eis instructa cly-
peo et hasta triginta septem milia 12:35 de Dan etiam prae-
parata ad proelium uiginti octo milia sescentorum 12:36 et
de Aser egredientes ad pugnam et in acie prouocantes qua-
draginta milia 12:37 trans Iordanem autem de filiis Ruben
et Gad et dimidia parte tribus Manasse instructa armis bel-
licis centum uiginti milia 12:38 omnes isti uiri bellatores et
expediti ad pugnandum corde perfecto uenerunt in Hebron
ut constituerent regem Dauid super uniuersum Israhel sed et
omnes reliqui ex Israhel uno corde erant ut rex fieret Dauid
12:39 fueruntque ibi apud Dauid tribus diebus comedentes
et bibentes praeparauerunt enim eis fratres sui 12:40 sed et
qui iuxta eos erant usque ad Isachar et Zabulon et Neptholim
adferebant panes in asinis et camelis et mulis et bubus ad ue-
scendum farinam palatas uuam passam uinum oleum boues
arietes ad omnem copiam gaudium quippe erat in Israhel

13:1 iniit autem consilium Dauid cum tribunis et centu-
rionibus et uniuersis principibus 13:2 et ait ad omnem coe-
tum Israhel si placet uobis et a Domino Deo nostro egredi-

Liber I Paralipomenon

tur sermo quem loquor mittamus ad fratres nostros reliquos in uniuersas regiones Israhel et ad sacerdotes et Leuitas qui habitant in suburbanis urbium ut congregentur ad nos 13:3 et reducamus arcam Dei nostri ad nos non enim requisuimus eam in diebus Saul 13:4 et respondit uniuersa multitudo ut ita fieret placuerat enim sermo omni populo 13:5 congregauit ergo Dauid cunctum Israhel a Sior Aegypti usque dum ingrediaris Emath ut adduceret arcam Dei de Cariathiarim 13:6 et ascendit Dauid et omnis uir Israhel ad collem Cariathiarim quae est in Iuda ut adferrent inde arcam Dei Domini sedentis super cherubin ubi inuocatum est nomen eius 13:7 inposueruntque arcam Dei super plaustrum nouum de domo Aminadab Oza autem et fratres eius minabant plaustrum 13:8 porro Dauid et uniuersus Israhel ludabant coram Deo omni uirtute in canticis et in citharis et psalteriis et tympanis et cymbalis et tubis 13:9 cum autem peruenissent ad aream Chidon tetendit Oza manum suam ut sustentaret arcam bos quippe lasciuiens paululum inclinauerat eam 13:10 iratus est itaque Dominus contra Ozam et percussit eum eo quod contigisset arcam et mortuus est ibi coram Deo 13:11 contristatusque Dauid eo quod diuisisset Dominus Ozam uocauit locum illum Diuisio Oza usque in praesentem diem 13:12 et timuit Deum tunc temporis dicens quomodo possum ad me introducere arcam Dei 13:13 et ob hanc causam non eam adduxit ad se hoc est in ciuitatem Dauid sed auertit in domum Obededom Getthei 13:14 mansit ergo arca Dei in domo Obededom tribus mensibus et benedixit Dominus domui eius et omnibus quae habebat

14:1 misit quoque Hiram rex Tyri nuntios ad Dauid et ligna cedrina et artifices parietum lignorumque ut aedificarent ei domum 14:2 cognouitque Dauid eo quod confirmasset eum Dominus in regem super Israhel et subleuatum esset regnum suum super populum eius Israhel 14:3 accepit quoque Da-

13:3 And let us bring again the ark of our God to us: for we enquired not at it in the days of Saul.

13:4 And all the congregation said that they would do so: for the thing was right in the eyes of all the people.

13:5 So David gathered all Israel together, from Shihor of Egypt even unto the entering of Hemath, to bring the ark of God from Kirjathjearim.

13:6 And David went up, and all Israel, to Baalah, that is, to Kirjathjearim, which belonged to Judah, to bring up thence the ark of God the LORD, that dwelleth between the cherubims, whose name is called on it.